OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECER
MATERIAL DE EXPEDIENTE OS QUAIS SERÃO DESTINADOS ÀS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VEREADORES  DE  BAÍA
FORMOSA/RN

VALOR TOTAL................: R$ 12.127,12 (doze mil, cento e vinte e sete reais e
doze centavos)

PROGRAMA  DE  TRABALHO. . . . . . . :  Exerc íc io  2020  At iv idade
0101.010310001.2.001  Mantenção  das  Atividades  da  Camara  Munic  ipal,
Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de  consumo,  Subelemento
3.3.90.30.16,  no  valor  de  R$  12.127,12

[...]

CONTRATADA(O).....: VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECER
MATERIAL DE LIMPEZA OS QUAIS SERÃO DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL
DE VEREADORES DE BAÍA FORMOSA/RN

VALOR TOTAL................: R$ 10.252,87 (dez mil, duzentos e cinquenta e dois
reais e oitenta e sete centavos)

PROGRAMA  DE  TRABALHO. . . . . . . :  Exerc íc io  2020  At iv idade
0101.010310001.2.001  Mantenção  das  Atividades  da  Camara  Munic  ipal,
Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de  consumo,  Subelemento

[...]

VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECER
GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  OS  QUAIS  SERÃO  DESTINADOS  AS  ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAÍA FORMOSA/RN

VALOR TOTAL................: R$ 10.183,90 (dez mil, cento e oitenta e três reais e
noventa centavos)

PROGRAMA  DE  TRABALHO. . . . . . . :  Exerc íc io  2020  At iv idade
0101.010310001.2.001  Mantenção  das  Atividades  da  Camara  Munic  ipal,
Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de  consumo,  Subelemento

[...]

Câmara  Munic ipa l  de  Cerro  Corá/RN,  CNPJ :

08.386.716/0001-80.

CONTRATADO: GEOMAGNO SANTOS BEZERRA-EPP

OBJETO:  Aquisição  de  Gêneros  Alimentícios  para  suprir  as  necessidades
diárias da Câmara Municipal de Cerro Corá/RN, para o corrente exercício de
2020.

VALOR GLOBAL: R$ 1.393,50 (Hum Mil Trezentos e Noventa e Três Reais e
Cinquenta Centavos).

PERÍODO: Abril a Dezembro de 2020.

ORIGEM DOS RECURSOS: LOA Exercício 2020 - 1 – Câmara Municipal de Cerro
Corá – 33.90.30 – Material de Consumo.

BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, decreto federal nº 3.555/2000 bem como

[...]

CONTRATO: 010/2020.

CONTRATANTE:  Câmara  Munic ipa l  de  Cerro  Corá/RN,  CNPJ :
08.386.716/0001-80.

CONTRATADO: GEOMAGNO SANTOS BEZERRA-EPP

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza e Descartáveis, de forma continua
e parcelada.

VALOR GLOBAL: R$ 3.947,80 (Três mil novecentos e quarenta e sete reais e
oitenta centavos).

PERÍODO: Abril a Dezembro de 2020.

ORIGEM DOS RECURSOS: LOA Exercício 2020 - 1 – Câmara Municipal de Cerro
Corá – 33.90.30 – Material de Consumo.

BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, decreto federal nº 3.555/2000 bem como